
Partie Club du 21/05/2024 à 20:24 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EAXEONG

2 E+ITOORP AXONGE H3 52 52 36 H8 - AXONGE

3 EUODAFE INOTROPE 6G 64 116 34 4G - EXPORT

4 O+SVAFBV FRAUDÉE K5 44 160 40 4B - FÉODAUX

5 BVV+ALER SOFA O6 32 192 29 O6 - SOBA

6 LRV+TREU BAVE G1 33 225 32 3C - AVERBAL

7 -SIAJNIN VERTEX 4C 36 261 28 4D - LUREX

8 IINN+ELM JABS 1E 39 300 32 9C - NINJAS

9 EMRTBIH LIMÉNIEN 11E 68 368 63 10E - LIMÉNIEN

10 IM+MEILY BERTHE H10 36 404 30 H10 - HÉRITE

11 IILM+GHT MYE N9 36 440 30 N2 - ÉLYME

12 GIILM+DU HIT J10 27 467 26 F1 - AH

13 OZEDEWL MUGILIDÉ 8A 86 553 86 15A - MUGILIDÉ

14 -NKLSSAA DOUEZ B6 39 592 36 C2 - DEVEZ

15 ALS+LIAU KAONS L4 40 632 37 14H - HAKAS

16 ALLU+S?E AÏS 12L 24 656 24 12L - AAS

17 CEAQNUP (B)ULLÂTES 13C 75 731 75 13C - (U)LULÂTES

18 NP+WTRCE CAQUE 2A 37 768 37 2A - PÂQUE

19 CENPRT+E WU D12 22 790 22 N2 - PERCET

20 IUURNEL RECÈPENT 15E 63 853 63 15G - RECÈPENT

21 LUU+OSTI ÉCRIN A1 24 877 21 A1 - ÉCRU

22 OTU+?R LUIS 14A 21 898 21 14A - LOIS

ROT(A) M1 16 914 16 M1 - ROU(A)

1 AXONGE n.f. Saindoux.
2 INOTROPE adj. Relatif à la contractilité du cœur.
5 BAVER v. 10. Dire, exprimer (quelque chose de désagréable).
6 VERTEX n.m. Sommet du crâne.
7 JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
8 LIMÉNIEN, ENNE adj. De Lima (Pérou).
9 BERTHE n.f. Large col arrondi. - Bidon à lait.
10 MYE n.f. Mollusque bivalve comestible.
11 HIT ['] n.m. Fam. Grand succès musical ou cinématographique.
12 MUGILIDÉ n.m. Poisson, type mulet.
15 AÏ n.m. Petit mammifère de l'Amérique du Sud.
15 AIS [è] n.m. Planche de bois menuisé.
16 BULLER v. 10. Marquer d'un sceau. - Ne rien faire.
17 CAQUE n.f. Barrique à harengs.
17 CAQUER v. 10. Mettre (des harengs) en caque.


